РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ
                                       Пудожского городского поселения
I заседание  IV созыва

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2018 г.                            г. Пудож                                              № 5

Об установлении границ территории, на которой осуществляется
 территориальное общественное самоуправление

	Руководствуясь  ч.1 ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Пудожского городского поселения, рассмотрев обращение инициативной группы жителей п. Подпорожье, Совет Пудожского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить граница территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправления в существующих границах населенного пункта поселок Подпорожье Пудожского городского поселения

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом Пудожского городского поселения.

Глава Пудожского городского поселения                                    Гроль   Е.П.

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]